
7

5

6

2

4

8

1

3

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年2月16日（木）19回笠松4日

 4R サラ系Ｃ１７組　Ｃ１７ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 タレント
父:ブラックホーク  母:エンゼルホープ

牡  4 花本正三
56.0

1:29.5
(－)

1-1-1-1 38.5 － 2 534
(-1)

伊藤強一（笠松）
組）ＫＳＤドリーム
合資会社カネツ牧場

2 5 フウジン
父:プリサイスエンド  母:クレバーウーマン

牡  4 吉井友彦
56.0

1:30.0
(2 1/2)

2-2-2-2 38.8 － 1 463
(0)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
カタオカフアーム

3 6 オグリゴールド
父:スキャターザゴールド  母:タカノルージュ

牝  5 筒井勇介
54.0

1:30.4
(2)

4-3-3-3 39.0 － 4 441
(-1)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
富田　恭司

4 2 ミスイサリビ
父:フォーティナイナー  母:パルステージ

牝  5 岡部誠
54.0

1:30.7
(1 1/2)

5-5-5-4 38.9 － 5 453
(-3)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
西川富岡牧場

5 4 アビオニクス
父:アルカセット  母:ガーネットビコー

牡  5 濱口楠彦
56.0

1:31.0
(1 1/2)

3-4-4-5 39.4 － 3 532
(+4)

山際孝幸（笠松）
山際義明
山際セントラルスタッド

6 10 オウゴンホーク
父:ブラックホーク  母:オンロード

牝  6 尾島徹
54.0

1:32.1
(5)

6-6-6-6 39.5 － 9 441
(+3)

伊藤勝好（笠松）
葛西豊次
猿橋　義昭

7 1 コスモレーヴドール
父:ロージズインメイ  母:ゴールドリーフ

牡  4 丸山真一
△54.0

1:32.9
(4)

8-10-10-10 39.5 － 6 476
(-3)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
ビッグレッドファーム

8 3 マオイモン
父:スキャン  母:アイティマーク

牝  4 湯前良人
54.0

1:33.0
(3/4)

7-8-7-9 40.0 － 8 442
(+3)

服部健一（金沢）
清水徳克
坂　牧場

9 9 アヴォカート
父:ファルブラヴ  母:インナモラータ

牝  7 安部幸夫
54.0

1:33.8
(4)

10-7-9-8 40.6 － 7 479
(-4)

藤田正治（笠松）
（有）イゼル
ノースヒルズマネジメント

10 7 オグリファイト
父:コマンダーインチーフ  母:イチジョウスキー

牡  5 森島貴之
△54.0

1:34.1
(1 1/2)

9-9-8-7 40.9 － 10 477
(0)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
中村農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,4,6,2,10,3,1,7,9

8,5,6,4,2,10,9,3,7,1

8,5,6,4,2,10,3,7,9,1

8,5,6,2,4,10,7,9,3,1

払戻金
単 勝 8 460円

複 勝 8 150円

5 100円

6 170円

枠 連 5-7 280円

枠 単 7-5 450円

馬 連 5-8 250円

馬 単 8-5 540円

3連複 5-6-8 500円

3連単 8-5-6 1,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


