4	4R サラ系C17組 C17 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重		
[:	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	8	タレント 父:ブラックホーク 母:エンゼルホープ	牡 4	花本正三 56.0	1:29.5 (—)	1-1-1-1	38.5	_	2	534 (-1)	伊藤強一 (笠松) 組) KSDドリーム 合資会社カネツ牧場
2	5	5	フウジン 父:プリサイスエンド 母:クレバーウーマン	牡 4	吉井友彦 56.0	1:30.0 (2 1/2)	2-2-2-2	38.8	-	1	463 (0)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 カタオカフアーム
3	6	6	オグリゴールド 父:スキャターザゴールド 母:タカノルージュ	牝 5	筒井勇介 54.0	1:30.4	4-3-3-3	39.0	ı	4	441 (-1)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 富田 恭司
4	2	2	ミスイサリビ 父:フォーティナイナー 母:パルステージ	牝 5	岡部誠 54.0	1:30.7 (1 1/2)	5-5-5-4	38.9	_	5	453 (-3)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 西川富岡牧場
5	4	4	アビオニクス 父:アルカセット 母:ガーネットビコー	牡 5	濱口楠彦 56.0	1:31.0 (1 1/2)	3-4-4-5	39.4	_	3	532 (+4)	山際孝幸(笠松) 山際義明 山際セントラルスタッド
6	8	10	オウゴンホーク 父:ブラックホーク 母:オンロード	牝 6	尾島徹 54.0	1:32.1 (5)	6-6-6-6	39.5	-	9	441 (+3)	伊藤勝好(笠松) 葛西豊次 猿橋 義昭
7	1	1	コスモレーヴドール 父:ロージズインメイ 母:ゴールドリーフ	牡 4	丸山真一 △54.0	1:32.9 (4)	8-10-10-10	39.5	_	6	476 (-3)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 ビッグレッドファーム
8	3	3	マオイモン 父:スキャン 母:アイティマーク	牝 4	湯前良人 54.0	1:33.0 (3/4)	7-8-7-9	40.0	-	8	442 (+3)	服部健一(金沢) 清水徳克 坂 牧場
9	8	9	アヴォカート 父:ファルブラヴ 母:インナモラータ	牝 7	安部幸夫 54.0	1:33.8 (4)	10-7-9-8	40.6	_	7	479 (-4)	藤田正治 (笠松) (有) イゼル ノースヒルズマネジメント
10	7	7	オグリファイト 父:コマンダーインチーフ 母:イチジョウスキー	牡 5	森島貴之 △54.0	1:34.1 (1 1/2)	9-9-8-7	40.9	-	10	477 (0)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 中村農場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,5,4,6,2,10,3,1,7,9
2コーナー	8,5,6,4,2,10,9,3,7,1
3コーナー	8,5,6,4,2,10,3,7,9,1
4コーナー	8,5,6,2,4,10,7,9,3,1

● 払戻金

単 勝	8	460円
複 勝	8	150円
	5	100円
	6	170円

枠 連	5-7	280円
枠 単	7-5	450円
馬連	5-8	250円
馬単	8-5	540円

3連複	5-6-8	500円
3連単	8-5-6	1,920円